O serviço de suporte técnico permitirá a abertura de chamados ilimitados, sem qualquer custo adicional
para o CONTRATANTE, durante toda a vigência do Contrato.

5.5.9. O horário de atendimento do Serviço de Suporte Técnico deverá ser 24 (vinte e quatro) horas por dia, 7
(sete) dias por semana, 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias ao ano, com suporte prestado em Português
do Brasil.

5.5.10. O prazo máximo para resposta aos chamados abertos será de até 2 (duas) horas, a contar da
abertura do chamado na Central de Atendimento.

6. Responsáveis

Todas as assinaturas eletrônicas seguem o horário oficial de Brasília e fundamentam-se no §3º do Art.